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خبــر

تحویل 320 کارت سوخت 
به مالکان خودرو در ایلام

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل پست استان ایلام 
گفت: به دنبال سهمیه بندی سوخت در کشور، تاکنون 
320 کارت سوخت به مالکان خودرو تحویل داده شد 
و 750 کارت دیگر نیز همچنان در باجه پســت ایلام 

معطل است.
هدایت فیلی مدیرکل پســت اســتان ایــام اظهارکرد: 
به دنبال ســهمیه بندی ســوخت در کشــور کلیه ادارات، 
دفاتر و باجه های پســت اســتان ایام روز جمعه مشــغول 
خدمات رســانی، تحویل و توزیع کارت ســوخت خودرو به 

مالکان بودند.
وی افزود: در این راســتا تاکنون 320 کارت ســوخت 
به مالکان خودرو تحویل داده شــد و 750 کارت دیگر نیز 

همچنان در باجه پست ایام معطل است.
مدیرکل پســت ایام ادامه داد: شهروندان در صورتی که 
پیش از این برای صدور کارت ســوخت خود اقدام کرده اند، 
می توانند با توجه به آدرس محل ســکونت یا اقامت خود به 
نزدیک ترین واحد پســتی مراجعه و نسبت به تحویل کارت 

خود اقدام کنند.
وی بیان کرد: مهمترین دلیل معطلی کارت ســوخت در 
باجه پســت ایام، خودداری مالک از تحویل کارت و نقل و 

مکان صاحبان خودرو به استان های دیگر است.
فیلی عنوان کرد: هم اکنون 370 هزار کدپستی منازل و 
اماکن دولتی و غیر دولتی در بانک اطاعات شــرکت پست 

موجود و ثبت شده است.

طرح تجمیع صندوق  اعتباری 
خُرد زنان در کردستان آغاز شد

ترویج  هماهنگی  مدیر  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: 63 صندوق 
خُرد محلات زنان روســتایی در این اســتان فعال 
هستند که با آغاز طرح 22 مورد از آنها تجمیع شدند.
محمدجعفر نگهداری روز شــنبه در این باره اظهارکرد: 
این طرح در کردستان با هدف دستیابی اعضا به منابع مالی 
بیشــتر و ایجاد اشتغال پایدار در روســتاها آغاز و موجب 
تشکیل صندوق اســتانی حمایت از فعالیت های کشاورزی 

زنان روستایی شده است.
وی با بیان اینکه تجمیع این صندوق ها موجب تشــکیل 
یک شرکت نیم خصوصی شده است، اضافه کرد: سهم دولت 
در این شــرکت 49 درصد و ســهم زنان 22 روستای این 

استان از این شرکت 51 درصد است.
نگهداری با اشــاره به اینکه یک هزار و 800 نفر از زنان 
روستایی این اســتان عضو صندوق های خرد محات زنان 
روســتایی هســتند، افزود: این تعداد افراد در 63 صندوق 
خُرد محله زنان روســتایی عضویت دارند و از خدمات این 

صندوق ها بهره  می برند.
وی با اشــاره به اینکه هر صنــدوق حدود 25 تا 30 نفر 
عضــو فعال دارد، تاکیــد کرد: این صندوق هــا که ماهیت 
توســعه ای دارند در افزایش معیشــت خانواده هــا و بانوان 

روستایی بسیار موثر هستند.
مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی کردستان 
به برنامه این ســازمان برای تشکیل 50 صندوق جدید در 
ســال جاری خبر داد و یادآور شــد: بیشــترین تعداد این 
صندوق ها در شهرســتان های دیواندره و بیجار قرار دارد و 
در شهرستان بانه تاکنونی اقدامی برای تشکیل این صندوق 

در روستاها صورت نگرفته است.

خبــر

افتتاح دفتر امور کنسولی دانشجویان غیرایرانی در دانشگاه کردستان
رغبت بالای جوانان عراقی برای  تحصیل در ایران؛ شرایط  فراهم است 

ســپهرغرب، گــروه خبر: دفتر امور کنســولی 
دانشجویان غیرایرانی در حالی در دانشگاه کردستان 
افتتاح شــد که به گفته مســئولان رغبت جوانان 
عراقی برای ادامه تحصیل در ایران بالا و شرایط لازم 

تحصیل دانشجویان خارجی در استان فراهم است.
دفتر امور کنســولی دانشجویان غیرایرانی روز گذشته با 
حضور مسئولان کشوری و اســتانی در دانشگاه کردستان 

برگزار شد.
رحمت صادقی، رئیس دانشگاه کردستان در این مراسم 
با بیان اینکــه »ارتقاء جایگاه بین المللــی و افرایش تعداد 
دانشــجویان« از برنامه های مهم در این دانشــگاه اســت، 
اظهارکرد: افتتاح دفتر امور کنسولی دانشجویان غیرایرانی 
و مرکــز آموزش زبان فارســی بــه غیر فارســی از جمله 
زیرساخت های اصلی ارتباطات و جذب دانشجویان خارجی 
بوده چراکه خوشــبختانه پتانســیل برای جذب دانشجوی 

خارجی بالا است.
وی افزود: در اســتان کردستان به دلیل شرایط فرهنگی 
و  نزدیکی با اقلیم عراق شرایط تحصیلی در مقاطع مختلف 

برای جوانان عراقی فراهم است.
رئیس دانشگاه کردستان گفت: افرادی که برای تحصیل 
وارد استان می شــوند، سفیران کشــور ما هستند، چراکه 

فرصتی برای ارتقاء و درآمدزایی ایجاد می کند.
وی اظهار کرد: خوشــبختانه رغبت میان جوانان اقلیم 
کردســتان عراق برای ادامه تحصیل در دانشگاه های ایران 
به ویژه اســتان کردستان زیاد بوده و ما نیز در این زمینه با 

هیچ مشکلی مواجه نبودیم.
صادقی با بیان اینکه در حال حاضر 492 دانشجوی خارجی 

در دانشگاه کردستان در حال تحصیل و  ظرفیت پذیرش تعداد 
بیشــتر دانشــجو در دانشــگاه وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
اهتمام ویژه ای برای ارتقای وجه بین المللی دانشگاه از طریق 
گرنت های بین المللی )فرصت های همکاری( و مبادله دانشجو، 

اساتید با دانشگاه های اروپایی وجود دارد.
وی بــا بیان اینکه رنکینگ هــای بین المللی می تواند ما 
را به کشــورهای دیگر معرفی می کند، یادآور شــد: امسال 
دانشــگاه کردســتان در رتبه بندی ســال 2020 تایمز در 
مجموع دانشگاه ها رتبه 801 تا هزار، در میان دانشگاه های 
غیر پزشــکی کشور رتبه 15 و در میان دانشگاه های جامع 

کشور رتبه 8 را کسب کرد.
صادقی افزود: دانشگاه کردستان در رتبه بندی تایمز در 
حوزه موضوعات مهندســی، فنــاوری و علوم فیزیکی رتبه 
601 تا 800 را کســب کــرد که این قــدرت خوبی برای 
دانشــگاه بود چراکه قدرت چانه زنی و اعتبار دانشــگاه در 

میان شهروندان خارجی را ارتقا می دهد.
وی ابراز کرد: متأســفانه با وجود این پیشــرفت، سرانه 
بودجه سال 98 از ســوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در کل کشــور برای هر نفر 120 هزار تومان و در اســتان 
کردســتان برابر با 80 هزار تومان اســت و جزء استان های 

آخر هستیم.
رئیس دانشــگاه کردســتان افتتاح دفتر امور کنسولی 
دانشجویان غیر ایرانی را در جهت رفاه دانشجویان خارجی 
مقیم اســتان ذکر کرد و یادآور شد: تمام شرایط تحصیلی 

برای دانشجویان خارجی در کردستان فراهم است.
قباد شــفیعی، مدیر روابط بین الملل دانشگاه کردستان 
نیز در این جلسه بین المللی سازی آموزش عالی را شامل دو 

دسته آموزش عالی در دانشگاه و  خارج از دانشگاه بیان کرد 
و گفت: زیرســاخت ها و سازو کار آموزش و پژوهش در این 

حوزه مهیا شده است.
وی با بیان اینکه برای محل اسکان و خوابگاه دانشجویان 
خارجی خوابگاه مجزا در نظر گرفته شــده است، افزود: به 
زودی سرای دیگری برای اســکان دانشجویان خارجی در 

دانشگاه احداث می شود.
شــفیعی از برگــزاری کاس های زبان انگلیســی برای 
دانشــجویان خبر داد و گفت: امیدواریم با اجرای این دوره، 
عاوه بر اعزام دانشجو به خارج از کشور در قالب طرح تبادل 
دانشجو؛ شــاهد پذیرش دانشــجویان اروپایی در دانشگاه 

کردستان باشیم.
وی با بیان اینکه آموزش عالی در خارج از دانشــگاه از 
سال 94 در دانشگاه کردستان آغاز شده است، اظهار کرد: 
با حمایت وزارت علوم تعدادی رشته و گرایش در دورهای 
تحصیات تکمیلــی و دکتری به صــورت پژوهش محور و 

مختص به دانشجویان غیرایرانی ارائه می شود.
مدیر روابط بین الملل دانشگاه کردستان با ذکر اینکه در 
حال حاضر 492 دانشجوی غیرایرانی در دانشگاه کردستان 
در حال تحصیل هستند، اظهار داشت: اکثر این دانشجویان 
از اقلیم عراق هستند اما با حمایت وزارت علوم، می خواهیم 

تنوع دانشجویان خارجی را بیشتر کنیم.
وی بیان کرد: بحث تبادل دانشــجو و اســتاد از ســال 
96 در دانشگاه کردســتان آغاز شده و در سال گذشته در 
راســتای اجرای پروژه بین المللی ســازی آموزش عالی در 
ایران با مشارکت 6 دانشگاه ایرانی و 3 دانشگاه اروپایی، 14 

دانشجو به دانشگاه های اروپایی اعزام شدند.

پنجرهاستانها

برداشت زعفران در روستای قادرمرز کردستان
طیب قادرمرزی، 35 ســاله اهل روستای قادرمرز توابع شهرســتان دهگان استان کردستان که 6 سال است مشغول به تولید زعفران و فروش 

در سطح استان و کشورهای اطراف است. او به شیوه سنتی کاشت و برداشت زعفران توانسته به طور مستقیم برای 10 نفر شغل ایجاد کند.

معاون استاندار کردستان:
آرامش کامل در جایگاه های سوخت  

استان برقرار است
امنیتی  معاون سیاسی،  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
و اجتماعی اســتاندار کردستان گفت: هیچ مشکلی 
برای عرضه بنزین به مردم نداشته و آرامش کامل در 

جایگاه های سوخت  استان برقرار است.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی استانداری 
کردســتان، حســین خوش اقبــال با اشــاره بــه وضعیت 
جایگاه های ســوخت اســتان بعد از اعام ســهمیه بندی و 
افزایش نرخ بنزین، اظهار کرد: بر اســاس دستورالعمل های 
ارســالی، قبل از اجرای این طرح تمهیدات لازم برای عدم 
وقفــه در ارائه خدمت و تحویل به موقع ســوخت به مردم و 

رانندگان اندیشیده شد.
وی بــا بیان اینکه ســوخت بــه اندازه کافــی در تمام 
جایگاه های اســتان وجود دارد، افزود: هیچ مشــکلی برای 
عرضه بنزین به مردم نداشته و آرامش کامل در جایگاه های 

سوخت  استان برقرار است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان 
از بازرســی های انجام شــده بازرســان اصنــاف و تعزیرات 
حکومتی خبر داد و یادآوری کــرد: تمام جایگاه ها آمادگی 
خدمت رســانی در کم ترین زمان ممکن برای سوخت گیری 

با نرخ جدید را دارند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری ایلام خبر داد:
بهره برداری از فاز نخست طرح آب 

شیرین کن ملکشاهی در آذرماه
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب شــهری ایلام گفت: با خرید، مونتاژ و نصب 
نخست آب  فاز  ملکشاهی،  تجهیزات آب شیرین کن 
بهره برداری خواهد  به  اوایل آذرماه  شــیرین کن در 

رسید.
افشین مظاهری روز گذشته در جمع خبرنگاران با اعام 
ایــن خبر، اظهار کــرد: عملیات اجرایی ســاخت طرح آب 
شیرین کن ملکشاهی شامل خاک برداری، تسطیح و اجرای 
فنداسیون به اتمام رسیده و با خرید و نصب تجهیزات مورد 
نیاز شامل 6 تانکر یکصد هزار لیتری، تابلوهای برق و غیره، 
فاز نخست به اتمام رسیده و در حال گذراندن مراحل تست 

است.
وی افــزود: این طرح با اعتباری بالغ بر 64 میلیارد ریال 
در زمینی به مســاحت 750 متر مربع، با ظرفیت 27 لیتر 
در ثانیه و جمعیتی بالغ بر 30 هزار نفر را زیر پوشــش قرار 

خواهد داد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب شهری استان با بیان 
اینکه بهره برداری از این طرح، بخشــی از مشــکات تأمین 
آب شهر این شهرســتان را مرتفع می کند، تصریح کرد: فاز 
نخست طرح آب شــیرین کن »ملکشاهی« در اوایل آذرماه 
به بهره برداری می رســد و بافاصله اجرای فاز دوم این طرح 

آغاز خواهد شد.
مظاهری خاطرنشــان کــرد: این پروژه جهــت تأمین 
کوتاه مــدت آب ایــن شهرســتان و بلندمدت آب شــرب 
ملکشاهی به واسطه طرح آب رسانی از سد ایام به ملکشاهی 

تأمین می شود.

افزایش قیمت کرایه تاکسی های 
درون شهری ایلام غیرمجاز و موجب 

برخورد قانونی است
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون امــور اقتصادی 
استاندار ایلام با اشــاره به اختصاص سهمیه سوخت 
کافی به تاکســی های درون شــهری، گفت: افزایش 
قیمت کرایه تاکســی  ها در ایلام غیرمجاز و موجب 

برخورد قانونی است.
حیدر نعمتی روز گذشــته، اظهار کــرد: هرگونه افزایش 
قیمــت در عرضه کالا و خدمات به بهانه افزایش نرخ بنزین 

وجهاحت قانونی ندارد.
وی تصریــح کرد: تمام خودروهای مســافربر تاکســی، 
تاکسی اینترنتی و مشابه از سهمیه سوخت کافی برخوردار 
بوده و هرگونه افزایش قیمت به منزله تخلف محســوب و با 

افزایش دهندگان مطابق قانون برخورد می شود.
به گفته نعمتی، بر اســاس بررســی های به عمل آمده، 
هیچ گونه کمبودی در زمینه کالاهای اساسی در بازار استان 

مشهود نیست.
وی بــه صاحبان صنوف توصیه و تأکید کرد: بر اســاس 
نرخ هــای مصوب اقدام به عرضه محصولات و کالا کرده و از 

ایجاد جو روانی بی مورد پرهیز کنند.

خبــر 60واحدصنعتیدرفازاولمنطقهویژهاقتصادیبانهاحداثمیشود
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر عامل 
کردستان  صنعتی  شــهرک های  شرکت 
با بیــان اینکه فاز نخســت منطقه ویژه 
اقتصادی بانه در 35 هکتار آماده واگذاری 
واحد   120 گفــت:  اســت،  متقاضیان  به 
صنعتی بــا گرایش های مختلــف در فاز 
تعریف  بانه  اقتصادی  ویژه  منطقه  نخست 
شــده که فعلا 50 درصد آنها )60 واحد( 

احداث می شود.
احمد خســروی اظهــار کرد: فاز نخســت 
منطقه ویــژه اقتصادی بانه با همه تاسیســات 
و زیرســاخت ها آماده بهره بــرداری و واگذاری 
زمین به ســرمایه گذاران اســت و تاکنون 90 
ســرمایه گذار بومی برای حضور و فعالیت ر این 

منطقه اعام آمادگی کرده اند.
وی ادامــه داد: فاز دوم این منطقه نیز با 50 

هکتار مســاحت برای واحدهای نیمه صنعتی 
اســت کــه بیشــتر ســاختمان های خدماتی، 
انبار و  تاسیســات، سیســتم تصفیه فاضاب، 

سردخانه ها تعریف شده است.
خسروی افزود: یکی از مشکات منطقه ویژه 
اقتصادی بانه ارتقــای گرایش های صنعتی این 
منطقه اســت که باعث ایجــاد فاصله زمانی در 
واگذاری اراضی شــده و حل ایــن موضوع در 
کارگروه های شــورای مناطق آزاد کشور مطرح 

و تایید شده است.
وی بــا بیــان اینکه طرح جامــع مطالعاتی 
منطقه ویژه اقتصــادی بانه نیاز به اصاح دارد، 
اضافــه کرد: طــرح جامع مطالعاتــی به لحاظ 
گســتردگی در حــال اصاح اســت و منتظر 
صــدور پروانه بهره برداری منطقه ویژه از طرف 
دبیرخانه شورای مناطق آزاد کشور است که در 

آینده نزدیک انجام می شود.
مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
کردستان با اشــاره به اینکه در فاز اول برای 2 
هزار نفر اشتغال ایجاد می شود، گفت: هم اکنون 
در حال آماده سازی سیستم آبرسانی و محوطه 

سازی زمین منطقه هستیم.
وی یادآور شــد: برای اجــرای عملیات فاز 
نخست منطقه ویژه اقتصادی بانه 145 میلیارد 
ریال اعتبار هزینه شــده کــه 90 میلیارد آن 
از منابع اســتانی و مابقــی از اعتبارات و منابع 
داخلی ســازمان شرکت شــهرک های صنعتی 

تامین شده است.
منطقه ویژه اقتصادی بانه نخســتین منطقه 
در استان کردستان است که برای همه سرمایه 
گذاران با شــرایط مختلف و به میزان ســرمایه 
ای کــه دارنــد فرصت تولید و زمینه اشــتغال 

مرزنشــینان را فراهــم کرده عــاوه بر این در 
کاهش آمار بیکاری کردســتان و رونق صادرات 

بازارچه سیرانبند نیز نقش بسیار مهمی دارد.
مصوبه ایجاد منطقه ویژه اقتصادی بانه در 
سال 89 در دولت دهم تصویب شد و عملیات 
اجرایی آن ســال 96 با اعتبــار 360 میلیارد 
ریــال از محل اعتبارات اســتانی و شــرکت 
شهرک های اســتان آغاز گردید تا در سه فاز 
اجرایی شــود که فاز نخســت آن سال 98 به 

بهره برداری می رسد.
منطقه ویژه اقتصادی بانه در 15 کیلومتری 
غرب بانه و پنج کیلومتری ســیرانبند بانه و در 
نزدیکی مرز ایران و عراق واقع شده، زمین این 
منطقه 101 هکتار و فاز عملیاتی آن 85 هکتار 
اســت که در 2 فــاز 35 و 50 هکتاری اجرایی 
شده که اراضی فاز نخست آماده واگذاری است.

انتظار 10 ساله کارگران دره شهری برای خانه دار شدن و سکوت دستگاه های مسؤول
ســپهرغرب، گروه خبر: پروژه مسکن 
با  که هم زمان  دره شــهر  آزاد  مشــاغل 
دیگر نقاط کشــور در سال 88 کلنگ زنی 
شــد با گذشت 10 ســال هیچ پیشرفتی 
این  از  بسیاری  نداشته اســت درحالی که 
منازل در استان ها و شهرهای دیگر کشور 

به بهره برداری رسیده اند.
به گزارش خبرگزاری فارس از ایام، اجرای 
پروژه مســکن مشــاغل آزاد دره شــهر که در 
ســال 88 کلید خورد پس از گذشت 10 سال 
همچنان باتکلیف باقــی مانده و این در حالی 
است که مبالغی جهت ســاخت این واحدها از 
متقاضیان اخذ شــده اما متأســفانه هم اکنون 
تکلیف این پروژه مشــخص نیست و بی توجهی 
مسؤولان ســبب نگرانی ده ها نفر از متقاضیان 

شده است.
ساخته نشــدن این واحدها از یکسو و عدم 
پاســخگویی مســؤولان مربوطه از سوی دیگر 
سبب شــده کارگرانی که سال ها برای خانه دار 
شدن تاش کرده اند هم اکنون به دلیل کم کاری 
مسؤولان مربوطه مجبور به پرداخت اجاره بهای 

گزاف شوند.
     عدم پاسخگویی مسؤولان

منوچهر دیناروند یکی از متقاضیان مســکن 
مشاغل آزاد، گفت: 10 سال پیش از هر متقاضی 
بیش از پنج میلیون تومان جهت ساخت منازل 
گرفته شد اما هیچ واحدی به متقاضیان واگذر 

نشده است.
وی عنــوان کرد: پــس از دریافــت مبالغ، 

اسکلت واحدها ساخته شد و اکنون بیش از 10 
سال است که هیچ اقدامی جهت تکمیل واحدها 
انجام نشده و هیچ مســؤول و ارگانی پاسخگو 
نیست، توپ را به زمین همدیگر پاس می دهند 

و از پاسخگویی طفره می روند.
     بلاتکلیفی ده ها کارگر

علی آزادی یکی دیگــر از متقاضیان اذعان 
کرد: این واحدها در دیگر مناطق کشور چندین 
سال اســت که مورد اســتفاده قرار می گیرند 
اما متأســفانه پس از گذشت 10ســال از آغاز 
ســاخت، تکلیف پروژه کماکان مشخص نیست 
و بی توجهی مسؤولان نیز به یک معضل تبدیل 

شده است.
وی بــا بیان اینکه از مســؤولان می خواهیم 

پاســخ قانع کننــده ای در ایــن خصــوص به 
متقاضیان ایــن واحدها بدهنــد، ادامه داد: از 
مسؤولان ارشــد استان نیز درخواست می کنیم 
ایــن مهم را پیگیری کننــد و در جهت احقاق 
حقــوق کارگرانی کــه سال هاســت در انتظار 

خانه دار شدن هستند، اقدام کنند.
     ســرگردانی 138 نفــر متقاضی 

مسکن مهر
این در حالی است که پیگیری های خبرنگار 
فارس نیز منتج به نتیجه نشده و پس از محول 
کردن پاسخ از ســوی فرماندار به مسؤولان راه 
شهرســازی، مســؤولان این اداره اختاف بین 
پیمانــکار مجری پروژه و تعاونی مذکور را دلیل 
بروز این مشــکل عنوان کرده انــد، درحالی که 

دیگر مســؤولان مربوطه، راه و شهرســازی را 
متولی اصلی این واحدها می دانند .

اســدی، سرپرســت اداره تعاون شهرستان 
دره شــهر نیز گفت: اداره تعــاون تنها ناظر بر 
تشکیل تعاونی ها بوده و ساخت این پروژه ها زیر 

نظر راه و شهرسازی انجام شده است.
وی افــزود: واحدهای مذکور بــا همکاری 
ســه جانبه راه و شهرسازی به عنوان اجراکننده، 
اداره تعاون به عنوان ناظر بر تشــکیل تعاونی ها 
و بانک هــای عامــل به عنــوان پرداخت کننده 
تسهیات ســاخته شده اما متأســفانه تکمیل 

نشده اند.
دره شهر  تعاون شهرستان  اداره  سرپرســت 
تصریح کرد: 138 نفر متقاضی واحدهای مسکن 
مهر مشــاغل آزاد هســتند که تاکنون تعیین 
تکلیف نشــده اند، مشــکات پیش آمده سبب 
انحــال هیئت مدیره شــده و موضوع از طریق 
مراجع قانونی پیگیری و هم اکنون حساب های 

تعاونی مذکور مسدود شده است.
     لزوم برخورد با خاطیان

با توجه به اینکه کارگران، بیشــترین ضربه را 
از تورم و مشــکلات اقتصادی متحمل می شوند 
و به واســطه قدرت خریــد پایین، تســهیل روند 
خانه دار شــدن این قشــر یــک خواســته به حق 
محســوب می شــود، امید است مســؤولان ارشد 
اســتان و مراجــع قضائی در ایــن موضوع ودور 
کنند تا شــاهد جلوگیــری از تضییع حقوق ده ها 
کارگری باشیم که سال هاست در انتظار خانه دار 

شدن هستند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان خبر داد:

برگزاری نخستین رویداد استارتاپ ویکند 
صنایع پوشاک غرب کشور در استان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای استان کردستان از برگزاری 
صنایع  ویکند  استارتاپ  رویداد  نخستین 
پوشاک الگوی دوخت )اسپاد( غرب کشور 

در آذرماه سال جاری در استان خبر داد.
سید جمیل احمدی روز گذشته از برگزاری 
نخستین رویداد استارتاپ ویکند صنایع پوشاک 
الگوی دوخت )اســپاد( غرب کشــور در آذرماه 
ســال جاری در اســتان خبر داد و اظهار کرد: 
ایــن رویداد از تاریــخ 20 لغایت 22 آذرماه در 
بازاریابی،  حوزه های طراحی لباس، برندینگ و 
تولیــد صنایع پوشــاک، مد و لبــاس و صنایع 
وابسته با حضور شرکت کنندگانی از استان های 
آذربایجان غربی، زنجان، کرمانشاه، کردستان و 

همدان برگزار می شود.
وی هــدف از برگزاری این رویداد را حمایت 
از تولیــد داخلی با تکیه بر رونق تولید و حمایت 
از تولیدکننــدگان داخلــی در حوزه پوشــاک 
بیــان کرد و افزود: با توجــه به ظرفیت موجود 
در سطح استان کردســتان در حوزه پوشاک و 
صنایع وابســته به آن، این اداره کل با همکاری 

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای باران و مجموعه 
تولیدی هنر دوخت اقدام به برگزاری نخستین 
رویداد اســتارتاپ ویکند صنایع پوشاک غرب 

کشور خواهد کرد.
مدیرکل آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان 
اذعان کرد: عاقه مندان می توانند  کردســتان، 
با مراجعه به وب ســایت اداره کل آموزش فنی 
www.kurdtvto.:و حرفه ای استان به نشانی
ir نســبت به ثبت نام و شــرکت در این رویداد 

اقدام کنند.
احمدی خاطرنشــان کرد: ســه روز تاش، 
تیم سازی و کارآفرینی می تواند عاوه بر توسعه 
دیدگاه های جدید در حوزه پوشاک، زمینه لازم 
برای ایجاد اشــتغال مولد و پایدار در این بخش 

را به همراه داشته باشد.
مدیــرکل آمــوزش فنــی و حرفه ای اســتان 
کردســتان در پایان به حمایــت از ایده های برتر 
این رویداد استارتاپی اشاره کرد و گفت: افرادی 
کــه دارای ایده هــای اجرایی و عملیاتی باشــند 
موردحمایــت قرارگرفته و از آن ها با اهدای لوح 

تقدیر و تندیس استارتاپ تجلیل خواهد شد.


